

**İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ**  
**TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**EYLEM PLANI**

**Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Hedef ve Programları**

**Çalışma Alanı 1:** Eğitim Öğretim Kalitesini Arttırmak.

Hedef 1. Öğrencinin derslerde öğrendiği teorik bilgileri, teknik donanıma dokunarak uygulayabilmesi.

Hedef 1 Programı: Ders içeriklerinde uygulamalı derslerde (en az 2 derste) öğrencilerin teknik malzeme ile uygulama yapması sağlanacaktır. Ders içerikleri buna göre düzenlenecektir.

Hedef 1 Metot: Öğrencilerin teknik malzeme kullanarak uyguladığı projeler raporlanacaktır.

**Hedef 1 Yapılanlar:** Atölye derslerinin daha verimli geçebilmesi için donanımları güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Uygulama derslerinin bu atölyelerde gerçekleştirilerek öğrencilerin daha pratik yapmaya yönelik eğitim almaları desteklenmeye çalışılmaktadır.

Hedef 2. Öğrencinin iş hayatına hazırlanabilmesi için ekip çalışmalarının yapılması.

Hedef 2 Programı: Öğrencilerin her dönemde en az bir kere ekip çalışması içerisinde yer alması sağlanacaktır. Derslerde öğrencilerle ekipler oluşturulacak, öğrencinin iş hayatına hazır olması sağlanacaktır.

Hedef 2 Metot: Ekip çalışması yapılan projeler listelenecek ve her dönem yeni gelen öğrencilere gösterilip onların ekip çalışmasına teşviki sağlanacaktır.

**Hedef 2 Yapılanlar:**

**Çocuk Gelişimi Programı:** Çocuk ve Drama dersi içeriğince öğrencilerin işbirliği içinde hazırladıkları drama etkinliğini Amerikan Kültür Anaokulu öğrencilerine oynamışlardır. Konu ile ilgili resimler aşağıda belirtilmiştir. Böylece öğrencilerin ders esnasında gördüğü ve uyguladığı bilgiler pratikte hayata geçirilmiştir.

Öğrenci ve Lösev işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz çalışmamız İncirli kampüste gerçekleşmiştir. Gereken tüm bağlantıları ve işbirliğini öğrencilerimiz sağlamışlardır. Bu çalışma ile kurumlar arası işbirliği yapma, uygun şartları sağlama ve amaca ulaşma gibi gönüllü bir işbirliğinin ve bağışın bir parçası olmuşlardır. Ve öğrendikleri iletişim becerilerini ve süreci yönetme çalışmalarını sahada pratik şansı yakalamışlardır.

## **Çalışma Alanı 2: İş Yaşamı ile İlişkilerin Geliştirilmesi.**

Hedef 1. Öğrencilerin 40 iş günü staj zorunluğunun gerçekleştirilmesi, takibinin yapılması.

Hedef 1 Program: Her yılın başında ikinci sınıf öğrencilerini yetenekleri doğrultusunda staj yerlerine yerleştirmek.

Hedef 1 Metot: Öğrencilerden gelen zorunlu staj raporlarını belgelendirmek.

**Hedef 1 Yapılanlar:** İşyeri Uygulaması dersi kapsamında staj takipleri bahar döneminde de devam etmektedir.

Hedef 2. Sektörden önemli kişilerin derslere katılımlarının sağlanması.

Hedef 2 Programı: Her programda marka ders projesinin uygulanması sağlanacak, her yıl bir marka ders projesi hayata geçirilecek ve ders sektörden uzman kişiler tarafından verilecektir. Marka ders projesi, firma sahibinin adı ile başlayan programın ders ihtiyacını karşılayan projedir. Örn: Alfa Vizyon Film Prodüksiyon – Dijital Medya Teknolojisi dersi. Ders firma yetkilisi tarafından şirketinde gerçekleştirilmektedir.

Hedef 2 Metot: Her programın marka dersle ilgili (dersin nerede uygulandığı, dersin kim tarafından verildiği, ders içeriği, vb bilgiler) bilgisinin ilgili müdürlüğe raporlanması.

**Hedef 2 Yapılanlar: Marka ders projesi yerine staj ve protokol görüşmeleri önceliklendirilmiştir. Bu kapsamda**

**Optisyenlik Programı tarafından;**

- KOSGEB ile iletişime geçilerek Optisyenlik program öğrencilerine yönelik "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.
- Optik sektöründe önemli bir yeri olan "4eyes" dergisinde İKÜ Optisyenlik programına dair bilgi verilmiş ve röportaj gerçekleştirilmiştir. Derginin Ocak sayısında yer verilmiştir.
- Sİlmoİstanbul Optik Fuarına katılım ve GÖZDER ile iletişime geçilip tüm optisyenlik sektörüne tanıtım yapılması planlanmıştır.

Hedef 3. İstanbul Sanayi Odası ile anlaşmanın sağlanması ve öğrencilere bu kuruluşa bağlı şirketlerde staj olanağı sunulması.

Hedef 3 Program: İstanbul Sanayi Odası ile yılbaşında görüşmeler yapılacak ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu altında yer alan programlardaki bazı öğrenciler bu şirketlerde staj yapması sağlanacaktır.

Hedef 3 Metot: İstanbul Sanayi Odası bağlantısı ile staja başlayan öğrencilerin rakamları raporlanacak, bu veriler üst yönetimle paylaşılacaktır.

**Hedef 3 Yapılanlar:** İstanbul Sanayi Odası kapsamında staj çalışmaları devam etmektedir.

Hedef 4: Her 2 yılda bir sektörden bir şirketle protokol imzalanması,

Hedef 4 Programı: Her program kendi alanı ile ilgili bir kuruluşla teknik gezi, seminer, ders ve workshop vb. uygulamaların yapılması için bir şirketle protokol imzalayacaktır.

Hedef 4 Metot: Her programın protokol imzaladığı şirket ile yukarıda listelenen alanlardan hangisi için destek aldığı için listelenmesi ve her dönem sonunda raporlanması.

#### **Hedef 4 Yapılanlar:**

#### **Radio ve Televizyon Teknolojisi Programı tarafından aşağıda belirtilen kurumlar ile protokol çalışmaları yapılmaktadır:**

Beşiktaş Tv ve Galatasaray Tv ile staj anlaşması yapmak için gerekli bağlantılar kuruldu.

Hedef 5. Her öğretim yılında Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda yer alan programların kendi alanları ile ilgili en az bir etkinlik ve teknik gezi yapılması.

Hedef 5 Program: Her akademik dönem başında etkinlik planlaması yapılacak, sektörden kuruluşlara teknik gezi gerçekleştirilecektir.

Hedef 5 Metot: Yapılacak olan etkinlikler hakkında öğrencinin bilgi sahibi olmasının ve katılımının sağlanması ve etkinliklerin listelenip ilan edilmesi.

Amaçlanan Etkinlikler Listesi.

1. Eğitim,
2. Konferans,
3. Seminer, Workshop ve teknik gezi gibi uygulamalar,

**Hedef 5 Yapılanlar:** Programlar tarafından yapılan eğitim, konferans, seminer, workshop ve teknik geziler aşağıda listelenmiştir.

#### **Radio ve Televizyon Teknolojisi Programı Tarafından Sektör Öğrenci Buluşmaları adına aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır:**

1) Teknik Bilimler meslek Yüksekokulu Çocuk gelişimi Programı ile Radio ve Televizyon Teknolojisi Programı beraber LÖSEV Vakfını ağırladık. LÖSEV ve lösemi hastalığına dikkatlerin çekildiği seminerde formlar dolduruldu ve öğrencilerin bilgileri alındı. Seminerin devamında "LÖSEV KISA FİLM YARIŞMASI" hakkında bilgi verildikten sonra daha önce LÖSEV için çekilmiş kamu spotları izlendi. Öğrencilerin soruları alındı.

2) Radio ve Televizyon Teknolojisi Öğrencilerinin CNN TÜRK Ziyareti  
Radio ve Televizyon Teknolojisi öğrencileri 1. Sınıf öğrencileri 29 Ekim 2017 CNN

TÜRK kanalını ziyaret etti. Öğr. Gör. Emre Tilev ile stüdyoları gezerek TV atmosferini yaşayan öğrenciler merak ettikleri soruları sormayı ihmal etmedi.

3) Radyo ve Televizyon Teknolojisi öğrencileri 14 Aralık 2017 Perşembe günü Öğr. Gör. Nevra Öner'in vermiş olduğu Radyo TV Haberciliği I dersinde Savaş Muhabiri Ahmet Yamaç ve Haber kameramanı Başar Uçum'u ağırladı. Söyleşide bilgi ve tecrübelerini paylaşan Ahmet Yamaç ve Başar Uçum öğrencilerimiz tarafından büyük bir ilgi ile karşılandı. Öğrenciler merak ettikleri soruları sormayı ihmal etmedi.

### **Çocuk Gelişimi Programı Tarafından Sektör Öğrenci Buluşmaları adına aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır:**

- 04.12.2017 tarihinde "Siber Suçlar ve Madde Bağımlılığını" anlatan bir seminer düzenledik. Bu seminerde tüm programlara ve katılımcılara bilişim suçları, Nasıl korunabiliriz, acil müdahaleler, başvuru merkezleri, madde kullanımı, nasıl anlaşılır gibi güncel bilgi aktarımında bulunuldu.
- 02.11.2017 Akıngüç Oditoryumunda yoğun bir katılımıla gerçekleştirdiğimiz Disleksi Konferansı gerçekleşmiştir. Öğrencilerimiz ders içeriğinde gördükleri bilgileri farklı uzmanlardan dinleyerek geliştirme pekiştirme şansını yakalamışlardır.

### **Bilgisayar Programı Tarafından Sektör Öğrenci Buluşmaları adına aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır:**

Etkinlik Türü: Eğitim/Seminer

Konusu: Sunucu Mimarileri, Storage Mimarileri ve türleri, Felaket Kurtarma Merkezlerine neden ihtiyaç var? Bunların Tasarımları, BT sektöründe Sistemci, Yazılımcı, Teknik, Proje, Mimari, Denetim gibi alanlardaki eleman ihtiyaçları.

Konuşmacı: Gökhan Dikmen, Teknik Hizmetler Direktörü, ITServ Teknoloji Hizmetleri.

Moderatör: Cengiz Keskin, İstanbul Kültür Üniversitesi, Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri Daire Başkanlığı, Sistem İşletim Müdürü

Tarih, Saat, Yer: 14.12.2017, 10:00, 5B-09

Açıklama: ITServ Teknoloji Hizmetleri Firmasından, Teknik Hizmetler Direktörü Sn. Gökhan Dikmen ile Bilgi Teknolojileri ve Hizmetleri konusunda öğrencilere seminer verilmiştir. Kendisi HP, Dell Sunucuları ile HP, Dell, EMC storage, Yedekleme ve Felaket Kurtarma Merkezlerinin tasarımları konusunda sektörde uzman olan nadir kişilerden birisidir. Kendisiyle Server, Storage, Yedekleme faaliyetleri, Felaket kurtarma Merkezleri ve Datacenter'lar ile BT Sektöründe ihtiyaç olunan alanlar ve kalifiye Personel alımı ve yetiştirme konularında seminer gerçekleştirilmiştir. Bu sayede direkt olarak sektörden bir temsilciyle birebir görüşerek Bilgisayar Programcılığı öğrencileri sorularını yöneltmişlerdir.

## **Optisyenlik Programı Tarafından Sektör Öğrenci Buluşmaları adına aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır:**

- Optisyenlikte Paket Program Uygulamaları(Tek Oturum)

(İstanbul Kültür Üniversitesi Optisyenlik Programı tarafından düzenlenen; öğrencilerin Paket Program Kullanımı, Medula ve ÜTS hakkında bilgi edinmelerini amaçlayan “Optisyenlik Paket Program Uygulamaları” semineri 11 Aralık Pazartesi günü İncirli Yerleşkesinde gerçekleştirildi.)

- İKÜ Optisyenlik Programı Öğrencileri Sektörle Buluşuyor (İki Oturum) – SERTİFİKALI

(İKÜ Optisyenlik Programı tarafından düzenlenen, sektörün önde gelen isimlerinden SEIKO Optik Cam ve Luxottica Gözlük firmalarının katıldığı “İKÜ Optisyenlik Programı Öğrencileri Sektörle Buluşuyor” semineri 15 Aralık Cuma günü İncirli Yerleşkesinde gerçekleştirildi. SEIKO Optik Satış ve Pazarlama Direktörü Faruk ULUSOY ve Luxottica Gözlük A.Ş. Eğitim Müdürü Tuğba KARABAŞ’ın konuşmacı olarak katıldıkları seminer sonunda öğrencilere katılım belgeleri verildi.)

- SİLMO OPTİK Fuarı Teknik Gezi

(İstanbul Kültür Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programı, Optik sektörünün önde gelen firmaları işbirliği ile düzenlenen Uluslararası Silmoİstanbul 2017 Optik Fuarı’nı ziyaret etti. Türkiye optik sektörünü Avrupa, Asya, Avrasya ve Yakın-Ortadoğu optik sektörleriyle buluşturmak ve geliştirmek misyonuyla hareket eden Uluslararası Silmoİstanbul 2017 Optik Fuarı her yıl olduğu gibi bu yıl da optik sektörünü bir araya getirdi. Optisyenlik Programı öğrencilerimiz fuarda; tüm dünya markalarının 2017/2018 koleksiyonlarını, optik camları, güneş gözlüğü camlarını, kontak lensleri ve kontakt lens aksesuarlarını, gözlük kutu ve kılıflarını, optometrik, oftalmolojik cihazlar ve aksesuarlarını, optik laboratuvar ve atölyeler için teknik aletleri, gözlük parçalarını ve optik endüstri makinalarını ve tüm teknolojik gelişmeleri inceleme şansı buldu.)

### **Çalışma Alanı 3: Nitelikli Yayınlar**

Hedef 1. Programlarda yer alan akademik kadronun akademik yayın yapılması ya da alanları ile ilgili projelerde yer almalarının sağlanması.

Hedef 1 Program: Programlarda yer alan akademik kadronun kendi alanı ile ilgili akademik çalışma ya da proje bilgilerinin akademik personele duyurulması ve üniversite teşvikleri.

Hedef 1 Metot. Programda yer alan akademik kadronun çalışma yapabilmesi için belirli dönemlerde zaman esnekliğinin sağlanması.

Hedefler ile Vizyon Misyon İlişkileri:

Çalışma Alanı	Hedef	Meslek Yüksekokulu Misyonu	Meslek Yüksekokulu Vizyonu	Üniversite Misyonu	Üniversite Vizyonu
1	1	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Orta	Güçlü Yüksek
1	2	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
2	1	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
2	2	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
2	3	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
2	4	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
2	5	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek
3	1	Güçlü Orta	Güçlü Orta	Güçlü Yüksek	Güçlü Yüksek

**Bölüm Bütçesi için Ek Çalışma Gerektirecek Konular:**

1. Konferans, panel, seminer, workshop uygulamaları (yılda 2-3)
2. Öğretim üyelerinin yurtdışı/ yurtiçi sempozyum, kongre katılımları,
3. Teknik Geziler (her akademik dönem en az iki )
4. Önemli konukların masrafları (yılda bir)
5. Festival ve yarışma katılımları.

Değerli öğrencilerimiz, sizlerin görüş ve düşüncelerinizi almak amacıyla oluşturulan bu anket-çalışması, gelecek yıllarda daha kaliteli eğitim verebilmek amacıyla oluşturulmuştur. Lütfen adınızı belirtmeyiniz. İçtenlikle yanıtlayacağınızı düşündüğümüz anketimize katkı ve desteğiniz için teşekkür ederiz.

İşletmecilik ve Teknik Bilimler

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

Programınızın Adı:

Dersin Kodu :

Dersin Adı :

Öğretim Üyesi :

	Kesinlikle Memnun Değilim	Memnun Değilim	Kararsızım	Memnunum	Kesinlikle Memnunum
1. Eğitim konularının içeriğinden sosyal ve ileriki dönem iş hayatımda bana faydalı konular içermesinden					
2. Öğretim görevlisinin yaratıcı-yenilikçi ve farklı ders anlatımı					
3. Dersler sırasında uygulama ve günlük yaşamdan örnekler verilmesi					
4. Öğrencilerin derslerde soru sormasına ve görüş bildirmesine imkan tanınması					

5. Öğretim görevlilerinin öğrencilere karşı ilgi ve yaklaşımı					
6. Derslerde kullanılan teknik donanımların yeterliliği (lab, ,atölye vb)					